
Zarządzenie Nr 162/2007
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 28 grudnia 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2007 rok

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 188 ust. 1 pkt 2 , ust. 2
pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r . o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249
poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz upoważnienia zawartego w § 10 pkt 3 Uchwały Nr
III/l5/2006 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Darłowo na 2007 rok - Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje :

§ 1
Dokonać przeniesień wydatków na zadania własne w budżecie Gminy na rok 2007 zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia .

§ 2

Dokonać przeniesień wydatków na zadania zlecone w budżecie Gminy Darłowo na rok 2007
Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia

§3

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami
1. Dochody 28 658 677,18 zł

w tym : zadania zlecone 3 244 238,18 zł
2. Wydatki 28 358 227, 18 zł

w tym : zadania zlecone 3 244 238,18 zł
3.Nadwyżka w kwocie 300 450,00 zł

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 162./2007
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 28 grudnia 2007 roku

Dz.
600

700

750

754

801

Rozdz.

60016

70005

75022

75023

75412

80101

80103

80110

§

4210
4270
4300

4270
4300
4750

3030
4300

4110
4300
4360
4410
4420
4750

3020

3030

4010
4210
4240
4260
4270
4300
4410
4430
4440

4440

Treść
Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Zakup akcesoriów komputerowych w tym
programów i licencji
Administracja publiczna
Rady gmin
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Zakup usług pozostałych
Urzędy gmin
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu usług telefonii komórkowej
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne
Zakup akcesoriów komputerowych
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczonego
wynagrodzeń
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wydatki osobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Opłaty i składki
Odpisy na ZFSS
Przedszkola w szkołach podstawowych
Odpisy na ZFSS
Gimnazja

Zmniejszenia
10 100
10 100

2 100
8 000

20 300
20 300
20 300

10 200
700

700
9 500
6 000

3 000

500

200

200

200
28 646
20 750

1000
300

2 850
13 000

1 300
2 300

7 896

Zwiększenia
10 100
10 100
10 100

20 300
20 300

20 100
200

10 200
700
700

9 500

3 000

500

6 000
200

200
200

28 646
18 404

1300
13 000

4 104
1 084
1084
7 990



851

852

921

80195

85154

85295

92109

4210
4260
4300
4350
4440

4440

4210
4300

4210
4300

4260
4270
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Zakup usług internetowych
Odpisy na ZFSS
Pozostała działalność
Odpisy na ZFSS
Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy , ośrodki kultury , świetlice
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Ogółem

5 000
1 896
1000

150
150
150

5 000
5 000
5 000

21400
21400

21 400

95 996

5 000

2 990
1 168
1 168

150
150

150
5 000
5 000

5 000
21400
21 400

7 700

13 700
95 996



Załącznik Nr 2
Do Zarządzenia Nr 162/2007
Wójta Gminy Darłowo
Z dnia 28 grudnia 2007 roku

Dz
852

Rozdz

85212

§

4010
4040
4110
4120
4210
4410
4740

Nazwa
Pomoc społeczna
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Podróże służbowe krajowe
Zakup materiałów papierniczych

Zmniejszenia
4 952
4 952
3 275

2 63
414

1 000

Zwiększenia
4 952
4 952

18
2 934

2 000


